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Päätösehdotus Selostuksen mukaisin perusteluin kunnanhallitus päättää, että Laukaan kunta ei 

hanki verenluovutussertifikaattia ja mahdollista verenluovutusta työajalla. 
Kunnanhallitus katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi. 

 
Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Selostus Vihreä valtuustoryhmä on aloitteessaan 18.3.2024 esittänyt, että Laukaan kunta 

työnantajana mahdollistaisi verenluovutuksen työajalla ja ottaisi käyttöön 
verenluovutussertifikaatin. Verenluovutuksen tulee aloitteen mukaan tapahtua 
sovittaen se omaan ja työyhteisön aikatauluun niin, että siitä on mahdollisimman 
vähän haittaa työlle eikä se edellytä sijaisen palkkaamista. 

 
 Suomen Punaisen Ristin veripalvelun työpaikkasertifikaatti on tunnustus, jonka 

organisaatio saa käyttöönsä, jos sen työntekijöiden on mahdollista luovuttaa verta 
työajalla. 

 
 Laukaan kunnan henkilöstöstä suurin osa työskentelee tehtävissä, joissa työaika ja 

työtehtävät eivät ole joustavasti järjesteltävissä siten, että työaikaa voisi käyttää 
esimerkiksi verenluovutuksessa käymiseen. Tällaisia tehtäviä ovat esimerkiksi 
lähes kaikki varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen tehtävät. Laukaan kunta pyrkii 
kohtelemaan henkilöstöä tasapuolisesti ja erilaiset työajalla tapahtuvat 
työhyvinvointiin tai muuhun kuin varsinaisiin työtehtäviin liittyvät toimet on 
kuntatyönantajalle erittäin vaikeita järjestää tasapuolisesti. 

 
 Laukaan kunnassa ei ole verenluovutusmahdollisuutta, mistä johtuen 

verenluovutusta varten olisi siirryttävä Jyväskylään. Tosiasiassa verenluovutukseen 
kuluisi aikaa siis selvästi enemmän, kuin itse verenluovutus kestää ja siitä aiheutuisi 
lisäksi matkakustannuksia joko työnantajalle tai työntekijälle riippuen, miten 
matkakustannusten korvaamisesta tässä tapauksessa sovittaisiin. Veripalvelulla on 
myös liikkuva verenluovutusmahdollisuus eli verenluovutusbussi, mutta se operoi 
vain 50 kilometrin säteellä Helsingistä.  

 
 Aloitteen mukaan jo yli 260 työpaikkaa on sallinut verenluovutuksen työajalla. 

Joulukuussa 2024 määrä on noin 420, joiden joukossa on vain kolme kuntaa tai 
kaupunkia, joiden kaikkien alueella on verenluovutusmahdollisuus. 

 
 Verenluovutuspaikan etäisyyden, työaikajärjestelyjen haasteiden ja henkilöstön 

tasapuolisen kohtelun huomioiden verenluovutussertifikaatin hankkiminen ei 
tarkoituksenmukaisesti sovi Laukaan kunnan henkilöstökäytäntöihin. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 

 
Valmistelija talous- ja henkilöstöjohtaja Eero Raittila, puh. 040 663 7306 
 
  
 
 



  
 
 
  
 
 
 
 


